

CHD Holding, Egtved ApS

Mosen 1, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 26 98 90 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Christian Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHD Holding, Egtved ApS Mosen 1, Jerlev 7100 Vejle CVR-nr.: 26 98 90 43 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Christian Hellesøe Dall, Mosen 1, Jerlev, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Daltec A/S, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsselskab og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.860 kr. mod -131.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.978 kr. mod 556.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-79.860	-131.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.410	-82.953
Driftsresultat	-217.270	-213.960
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	962.464	539.530
Andre finansielle indtægter	374.454	230.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.862	0
Resultat før skat	1.014.786	556.367
Skat af årets resultat	-3.808	0
Årets resultat	1.010.978	556.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.464	156.377
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	73.514	49.990
Disponeret i alt	1.010.978	556.367

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.186	484.596
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>38.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.186</u>	<u>523.296</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.194.780	6.219.816
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200.780</u>	<u>6.225.816</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.805.966</u>	<u>6.749.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.501.255	1.377.113
	Tilgodehavende selskabsskat	10.109	31.532
	Andre tilgodehavender	<u>23.059</u>	<u>10.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.534.423</u>	<u>1.418.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.257.798</u>	<u>3.167.056</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.257.798</u>	<u>3.167.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.621</u>	<u>527.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.016.842</u>	<u>5.113.168</u>
	Aktiver i alt	<u>13.822.808</u>	<u>11.862.280</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.425.626	3.838.162
8	Overført resultat	7.138.903	7.065.389
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>12.414.529</u>	<u>11.753.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>4.116</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.116</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.116	0
	Anden gæld	<u>1.400.047</u>	<u>108.729</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.163</u>	<u>108.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.279</u>	<u>108.729</u>
	Passiver i alt	<u>13.822.808</u>	<u>11.862.280</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.862	0
	104.862	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	629.048	610.000
Tilgang i årets løb	258.000	19.048
Kostpris ultimo	887.048	629.048
Af- og nedskrivninger primo	-144.452	-61.500
Årets af-/nedskrivninger	-137.410	-82.952
Af- og nedskrivninger ultimo	-281.862	-144.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.186	484.596
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	38.700
Kostpris ultimo	0	38.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	38.700

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.381.654	2.381.654
Tilgang i årets løb	1.387.500	0
Kostpris ultimo	<u>3.769.154</u>	<u>2.381.654</u>
Opskrivninger primo	3.838.162	3.861.132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	984.318	539.530
Udbytte	-375.000	-562.500
Opskrivninger ultimo	<u>4.447.480</u>	<u>3.838.162</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-21.854	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-21.854</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.194.780</u>	<u>6.219.816</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	196.681	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Daltec A/S	Egtved	45 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000	6.000
Kostpris ultimo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.838.162	3.298.633
Resultatandel	587.464	156.377
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>383.152</u>
	<u>4.425.626</u>	<u>3.838.162</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.065.389	7.398.551
Overført til nettoopskrivning	0	-383.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.514</u>	<u>49.990</u>
	<u>7.138.903</u>	<u>7.065.389</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2017 på 313 t.kr. Pr. 31. december 2016 udgjorde det udskudte skatteaktiv t.kr. 323. Skatteaktivet hviler primært på underskud til fremførsel.		